COMUNE DI MERGOZZO
Provincia del Verbano Cusio Ossola

Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) teleﬁmo 0323/80101 telefax 0323/80738 e-mail mergozzo@ruparpiemonte.it

U \COMUNE\I area generale\2 REGISTRO DETERMINERGI2Z\TECNICAVUT DET 307 2012 impegno
acquisto arredi scolastici.doc

| COPIA -
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO
N.307 DEL 27/12/2012

OGGETTO: Impegno di spesa preventivo per acquisto arredi e atirezzature nuovo ediﬁcio scolastico,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
TECNICO

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 79 del 12/12/2011 ad oggetto: *“ Nomina dei
Responsabili di Servizio per [’anno 2012” con la quale la sottoscritta & Stata nominata responsabile del
suddetto servizio

VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000;
VISTO lo Statuto Comunale;

CONSIDERATO che il Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 dispone che le funzioni di cu1‘
agh art. 107 e 109 sono svolte dai Responsabili degli Ufﬁ01 0 dei Servizi; -

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 del"24.02.1998 con la quale & stato
approvato il Regolamento di Contabilita ai sensi del D.Lgs. n. 77/95 e s.m.i,;

Considerato che & prossima "ultimazione del costruendo nuovo edificio scolastiCO'

Rilevata la necessitd di provvedere all’acquisto degli arredi e delle attrezzature necessarie al
trasferimento degli alunni nella nuova struttura non appena questa sara completata .

Si reputa indispensabile assumere impegno di spesa ai sensi art. 183 comma 3 del D.Lgs. 267/2000,
, nelle more delle procedure di affidamento delle forniture di cui all’oggetto, per presunti €uro 39.000 (IVA
21% Inclusa) da imputare ai seguenti capitoli bilancio corrente esercizio:

IMPORT
CODICE CAP. ART. 9] '
1.01.03.02 _ 71 c 979,30
1.01.03.02 71 R 834,82
1.01.03.03 74 C 719,99
1.01.63.02 94 C 528,56
1.01.03.02 i § 94 R 1.076,09
1.01.03.03 102 R 2.324,05
'1.01.03.03 122 C 1.800,00
1.01.04.03 B 146 2 R 1.951,55
1.01.05.03 152 2 C 643,47
1.01.05.04 155 C 202,00
1.04.01.03 648 2C 526,23
1.04.01.03 648 2 R. 108,99
1.05.01.03 ‘ 931 C 1.899,25 -
- 1.05.01.03 931 R 433,26
1.07.01.03 - 1102 C 178,12



COMUNE DI MERGOZZO
Provincia del Verbano Cusio Ossola

%“W Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 telefux (0323/80738 e-mail mergozzo@ruparpiemonie.it

UMNCOMUNEN area generale\2 REGISTRO DETERMINERZOI2TECNICAWUT _DET_307_2012 impegno
acquisto arredi scolastici.doc

1.08.01.02 1980 1C 237,34

1.08.01.03 1990 1C 756,56

1.08.01.03 1996 C . 1.093,93

1.09.0405 . 2405 1 R 7.000,00

1.08.01.03 1990 R 5.108,34

1.09.06.03 2610 R 3.275,75

2.04.02.05 _ 3365 C 3.322,36

2.04.02.05 3365 4.000,00 BILANCIO 2013
© 39.000,0

Visto che con la citata deliberazione n. 79/2011 il servizio relativo alle Manutenzioni & stato
affidato a questo Assessorato; . '

Ritenuto per'tanto di dover provvedere in merito;

Acquisita I'attestazione di éopertura finanziaria, come in calce al presente atto, del reéponsabﬂe del
servizio finanziario. '

DETERMINA

1 < di assumere impegno di spesa , ai sensi art. 183 comma 3 D.Lgs. 267/2000 di complessivi €uro
39.000,00 per I’acquisto di arredi ed attrezzature necessari al funzionamento ¢ al trasferimento degli alunni
presso il movo edificio scolastico in fase di ultimazione ; 4

~2-di imputare la spesa di cui al precedente punto 1) per complessivi 39.000,00 €uro ai seguenti
capitoli bilancio corrente esercizio :

IMPORT
CODICE CAP. ART. 0
1.01.03.02 71 c- 979,30
1.01.03.02 . 7 R 834,82
1.01.03.03 74 ' 719,99
1.01.03.02 94 ' 528,56
1.01.03.02 94 R 1.076,09
1.01.03.03 102 R 2.324,05
1.01.03.03 122 ' 1.800,00
1.01.04.03 146 2 R 1.951,59
1.01.05.03 ' 152 - 2¢ 643,47
1.01.05.04 155 C 202,00
1.04.01.03 648 2 C 526,23
1.04.01.03 648 2 R 108,99
1.05.01.03 931 C 1.899,25
1.05.01.03 931 R 433,26
1.07.01.03 1102 c 178,12
1.08.01.02 1980 1 ¢ 237,34
1.08.01.03 1990 ic 756,56
1.08.01.03 1996 C 1.093,93
1.09.04.05 2405 1 R 7.000,00
1.08.01.03 1990 R 5.108,34



COMUNE DI MERGOZZO
Proviricia del Verbano Cusio Ossola

Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 telefux 0323/80738 e-mail mergozza@ruparplemonte it

U: \COMUNE\l area generale\2 REGISTRO DETERMINE\2012\TECNICANUT DET 307 2012 impegno
acquisto arredi scolastici.doc

1.09.06.03 2610 R 3.275,75

2.04.02.05 3365 C 3.322,36

2.04.02.05 , 3365 4.000,00 BILANCIO 2013
39.000,0

3 di demandare a successivi aiti del Responsablle del Servizio le procedura di  affidamento e
scelta del fornitore ;

4- di trasmettere la presente al responsabile del servizio finanziario per gli adempimenti di
" competenza.

5-di dare atto che la presente determinazione diventa IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA con
I’apposizione del visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4°
comma del D.Lgs.267/2000

6-Di dare comunicazione dell’avvenuta adozione della presente ai Caplgruppo Cons111ar1 ai sensi del
Decreto Legislativo n. 267/2000 e smi;

7-di dep051tare Ioriginale deﬂa presente determinazione all’Ufficio Segreteria affinché lo inserisca
nella® ‘facedlid ufficiale degli originali delle determinazioni, disponendo che copia della stéssa venga
pubbhcata all’Albo Pretorio on-line Comunale sul sito Web del comune  www. comune.mergozzo.vb.it per
quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art. 32 comma 5 Legge n. 69/2009 ¢ smi ¢ che copia cartacea della
stessa  venga esposta all’ Albo Pretorio del Comune.

Mergozzo 27/12/2012
- L'Assessore Responsabile

del Servizio Manutenzioni
f.to Emanuela Oliva



COMUNE DI MERGOZZO
' Provincia del Verbano Cusio Ossola

Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 telefux 0323/80738 e-mail mergozzo@ruparpiemonte.it

U: \COMUNE\I area generale'2 REGISTRO DETERMINE\2012\TECNICA\UT DET 307 20121 1mpegn0
acquisto arredi scolastici.doc

In relazione al presente atto, si appone il visto di regolarita contabile attestante la sussistenza defla copertura
finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del T.U. approvato con D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 ¢ s.m.i.

Al sensi dell’art. 9 comma 2 del D.L. n. 78/2009, convertito in legge n. 102/2009, il responsabile del servizio
finanziario conferma che la spesa assunta con I"impegno di cui sopra, alla data del medesimo impegno, ¢ compatibile
con il programma dei conseguenti pagamenti, con 1 relativi stanziamenti di bilancio ¢ con le regole di finanza pubblica.

Dalla sede municipale, i 27/12/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
(fto Rag. Giacomo Porta)

1l sottoseritto Segretario Comunale, dichiard che copia della presente determinazione viene pubblicata all'Albo
Pretorio ori- line di questo Comune inserito sul sito Web www.comune.mergozzo.vb.it il giorno &ﬁﬁw_pm’
rimanervi esposta 135 gg. consecutivi, ai sensi ai sensi dell’art. 32 comma 5 Legge n. 69/2 ¢ ché topia
cartacea della stessa & esposta all’Albo Pretorio del Comune.

Dalla sede municipale, i 4e son 043
) g R T

- IL SEGRETARIO COMUNALE
(fto ﬁkj\Pietro dr. Nicola)

Copia conforine all’originale per uso amministrativo
Dalla sede municipale, Ii




